qualquer efetivo, salvo para os descontos da Previdência, e cálculos de futuros 
reajustes gerais do funcionalismo da Câmara Municipal.

Art. 10 – Para atender às despesas decorrentes desta lei, no corrente 
exercício, fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir o crédito suplementar 
até a quantia de CR$ 85.000.000,00 (Oitenta e cinco milhões de cruzeiro) entrando 
a mesma em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE